2022 MC-00005
Nº Aplicaciones....: 2
Oficina .................:
Ejercicio ...............: 2022

AÑO DEL PRESUPUESTO: IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................
APLICACIÓN......: MULTIAPLICACIÓN

IMPORTE (en letra): SETECIENTOS SETENTA Y DOS MIL CIENTO ONCE EUROS CON 
VEINTE CÉNTIMOS 772.111,20

CÓDIGO PROYECTO:   MULTIPROYECTO
INTERESADO:  S4111001F  JUNTA DE ANDALUCIA

TEXTO LIBRE
MC 00005 2022 GENERACIÓN DE CRÉDITO PYTOS DE FORMACIÓN SUBV. J.A.

Nº de Operación: 2022 11001364 Aprobación: 6 - DECRETO DE ALCALDÍA 06/04/2022

Sentado en Libro Diario de Contabilidad General.

[...]

2022 Importe Cuenta
 Cl. Orgánica : ................................
 Cl. Programa : ................................
 Cl. Económica : ................................
 Aplicación : ................................MULTIAPLICACIÓN
 IMPORTE (en letra): SETECIENTOS SETENTA Y DOS MIL CIENTO ONCE EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS

772.111,20

Proyecto de Gasto: MULTIPROYECTO
Recurso de Financiación: No Precisa Financiación

Texto Libre:
MC 00005 2022 GENERACIÓN DE CRÉDITO

Observaciones:

Sentado en Libro Diario de Contabilidad Presupuestaria.
Fecha: 07/04/2022

Resolución 01745 de DECRETO DE ALCALDÍA